[image: image1.png]

Собрание депутатов города Троицка
Челябинской области

Третий созыв

Шестьдесят второе заседание
Р Е Ш Е Н И Е

от 15.04.2009г. № 67
          г. Троицк

О внесении изменений  в городскую целевую программу «Здоровый ребенок» на 2006-2010 годы»

В целях уточнения на 2009 год объемов финансирования городской целевой программы «Здоровый ребенок» на 2006-2010 годы,

                                       Собрание депутатов города Троицка Решает:
1. Внести на 2009 год в городскую целевую программу «Здоровый ребенок» на 2006-2010 годы, принятую решением  Собрания депутатов города Троицка № 48 от 19.04.2006 года, следующие изменения:

· раздел «Объем и источники финансирования» паспорта городской целевой программы  «Здоровый ребенок на 2006 – 2010 годы» изложить в новой редакции:

«Объем и источники финансирования

	Наименование разделов Программы
	Объём финансирования

(тыс. рублей)
	Источник финансирования

	Планирование семьи
	100,0
	Городской бюджет

	Безопасное материнство и детство
	2 160,0
	Городской бюджет

	За здоровый образ жизни
	70,0
	Городской бюджет

	Дети – инвалиды
	450,0
	Городской бюджет

· в разделе «Финансирование программы по годам» паспорта Программы строку «2009 год» и строку «Всего на 2006 – 2010 годы» изложить в новой редакции:

	2009 год
	Всего на 2006 – 2010 годы

	430 тыс. рублей
	2 780 тыс. рублей

· в разделе  1 «Планирование семьи»:

· в пунктах 1 и 2 в строке «2009 год» суммы «10 тыс. рублей» исключить;

· в пункте «Итого» в строке «2009 год» сумму «25 тыс. рублей» заменить суммой «5 тыс. рублей»;
· в  разделе 2 «Безопасное материнство и детство»:

· в пунктах 1 и 2 в строке «2009 год» суммы «15 тыс. рублей» и «50 тыс. рублей»  исключить;

· пункты 3 и 4 изложить в новой редакции:

	№ п/п
	Мероприятия
	2009 год
(тыс. рублей)
	Источник финансирования
	Исполнитель

	3. Приобретение для педиатрических и акушерско-гинекологических отделений медицинского оборудования, холодильных емкостей для буфетов
	225,0
	городской бюджет
	ММЛПУ «ЦРБ города Троицка и Троицкого района»

	4. Приобретение сервера для детской поликлиники и другие расходы
	190,0
	городской бюджет
	ММЛПУ «ЦРБ города Троицка и Троицкого района»

	Итого
	415,0
	городской бюджет

· в разделе 3 «За здоровый образ жизни»  пункт 2 и строку «Итого» изложить в новой редакции:

	№ п/п
	Мероприятия
	2009 год

(тыс. рублей)
	Источник финансирования
	Исполнитель

	2. Оснащение медицинским оборудованием  медицинских кабинетов детских дошколь-ных учреждений и школ
	10,0
	городской бюджет
	Управление образова-ния администрации города

	Итого
	10,0
	городской бюджет

· в разделе 4 «Дети с тяжелыми наследственными заболеваниями» строку «2009 год» исключить.

2. Контроль за исполнением настоящего решения поручить постоянным комиссиям по финансово-бюджетной и экономической политике (Кощегулова Б.К.) и по социальной политике (Корец С.А.).

Председатель Собрания

депутатов города Троицка                                                  И.А. Разумовский
»;

«

»;

«

»;

«

»;

_1117865226.bin